

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work:—					
					Construction of Road
					CD work with maintenance
					for p.m. 65y Path Ahogara
					Haxim Dakshin to 19th
					Ahogara
Agreement No.—					SBP-24 of 2020-21
Name of Agency—					Jitendra Kumar
					8/0 Bankelal Mahan
					Vill + Po-Phulkaha Ps-
					Kamhauli Dist. Sitamarhi
Date of start:—					07.08.20
Date of comp:—					02.05.21
1) Providing & fixing working bench					
mark pillars —					all job.
Qty vide TMB PN. —					1
0.86 km @ Rs 4180.19/km					Rs 3595.00
2) Refractory pillars —					all
job.					
Qty vide TMB, Page —					1
0.86 km @ Rs 1934.60/km					Rs 1664.00
3) Clearing & grubbing road land					
by manual means —					all job
Qty vide TMB PN. —					1
0.5615 Hac @ Rs 51133.76/Hac					Rs 28712.00
					Rs 33971.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				B/H T	33971.27
4) Excavation for road way in Soil using manual means in box cutting — all i/b.					
Qty vide TMB PN-4					
52.31 m ³ @ Rs 74.16/m ³					Rs 3879.50
5) Construction of Embankment with material obtained from borrow pit — all i/b.					
Qty vide TMB PN-5					
for 100 m lead - 322.75 m ³					
@ Rs 175.22/m ³					Rs 56552.50
6) for 100 m lead — all i/b					
Qty vide TMB PN-5					
217.33 m ³ @ Rs 138.04/m ³					Rs 30.000.00
7) Construction of subgrade & earthen shoulders — all					
i/b					
Qty vide TMB PN-5					
917.70 m ³ @ Rs 176.86/m ³					Rs 162304.00
8) Construction of G.S.D. G.R.T by providing well graded material — all i/b.					
Qty vide TMB PN-6 = 31.897					

Qty vide TMB PN-6 = 353.97

Continuation
 385.867 m³
 @ Rs 2969.78/m³ = Rs 1145940.00
 Rs 1432.646.00

Sch. XLV-Form No. 134

11

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					B/H R 1432646 = 0
9) providing laying spreading					
of compacting stone aggregate					
of specific size of 40B 7685					
all job.					
Qty vide TMB PN. - 7					
149.06 m ³ @ R 3611 = 39/m ³ R 538314 = 0					
10) construction of unarmored					
PCC masonry in road					
base masonry - all job.					
Qty vide TMB PN. - 8					
78.75 m ³ @ R 7624 = 0/m ³ R 600390 = 0					
11) providing laying of RCC pipe					
duct 300 mm dia - all job.					
Qty vide TMB PN. - 3					
15.0 m @ R 849 = 66/m R 12742 = 0					
12) providing typical masonry					
for citizen sign board - all					
job.					
Qty vide TMB PN. - 3					
24. @ R 11048.99/m R 44196 = 0					
					R 2628288 = 0
1x. Labourer					R 26283 = 0
12x. G. ST					R 315395 = 0
					R 2969966 = 0

S.A.O.

Continuation

8/4/21

08/04/21

J.E.
08/04/21
18